
Ogłoszenia duszpasterskie
Niedziela Chrztu Pańskiego

Nadole i Żarnowiec

9 stycznia 2022

Niedziela Chrztu Pańskiego, 9 stycznia 2022

Ogłoszenia - Nadole:
 

       1/ Kalendarz Liturgiczny:

Środa – św. Arkadiusz z Cezarei Mauretańskiej (dzień imienin naszego księdza Proboszcza -
pamiętajmy o modlitwie)

  2/  Niedziela Chrztu Pańskiego, która rozpoczyna Okres Zwykły w Kościele. Kolędy tradycyjnie i
wystrój Bożonarodzeniowy utrzymamy do 2 lutego, czyli MB Gromnicznej.

     3/ Zakończyła się kolęda w Nadolu, którą przyjęło ok. 30 rodzin. Za życzliwą atmosferę i ofiarność
składam serdeczne „Bóg zapłać!” Gdyby ktoś chciał by jeszcze poświęcić dom, proszę o zgłoszenie
celem ustalenia terminu.

      4/ Od przyszłej niedzieli wznawiamy po sumie katechezę do I Komunii św.

       5/ Dziękuję za posprzątanie naszego Kościoła, za złożone ofiary na tacę gospodarczą oraz za
wspólną modlitwę. 

Wszystkie zmiany umieszczane są w zakładce na stronie int.: Aktualności  i/lub  Intencje mszalne.
 
         6/ Intencje mszy św. (10 - 16stycznia 2022): 

Poniedziałek 9.00 – o zdrowie dla 2-letniego Michała po operacji 

Wtorek 9.00 – za śp. ojca Leona Malińskiego w 38 rocznicę śmierci oraz mamę Gertrudę, brata
Tadeusza i siostrę Teresę –                           o łaskę nieba

Środa 18.00 – za śp. Tadeusza, Annę oraz dziadków – o łaskę nieba

Czwartek 9.00 – dziękczynna za szczęśliwe rozwiązanie i o błogosławieństwo Boże dla dzieci –
bliźniąt oraz całej rodziny

Piątek 18.00 – za śp. rodziców Mariannę i Mieczysława Pałka – o radość nieba

Sobota 9.00 – za śp. Teresę Lipską od Zakładu Pogrzebowego „Ozyrys” o niebo



Niedziela (16.01) 10.00 – za śp. Irenę, Kazimierza i siostrę Mirosławę – o łaskę nieba

                           12.15 – w rocznicę śmierci Ryszarda Gołębiowskiego – o niebo

 

 

 

 

Ogłoszenia - Żarnowiec:
1. Dziękuję za dzisiejszą tacę gospodarczą. Przez miesiąc styczeń ofiary na ogrzewanie kościoła
składamy na tacę w kopertach lub wpłacamy na konto parafialne. Bardzo dziękuję za dotychczasowe
ofiary, które są wyrazem naszej troski i odpowiedzialności za wspólne dobro Kościoła.

2. Dzisiaj kończymy Archidiecezjalną Nowennę w intencji Rodzin. Pamiętajmy o wspólnej modlitwie
rodzinnej.
3. Rozpoczęliśmy kolędowe błogosławieństwo naszych domów. Ze względu na obostrzenia sanitarne
wizyty będą inne niż zazwyczaj wg następujących zasad: kolęda jest całkowicie dobrowolna; w razie
wątpliwości co do swojego zdrowia wizytę proszę odłożyć; nie przygotowujemy posiłków ani
poczęstunków; nie będzie ministrantów, dlatego proszę też o kogoś z kolędowych domów o właściwe
poprowadzenie księdza; proszę o zrozumienie, a dla wiadomości podaję, że jestem osobą w pełni
zaszczepioną. Kolęda rozpoczyna się od godz. 14.30, z wyjątkiem soboty od godz. 10.00.

Ks. Arkadiusz Warszyński

 

 

 


